
Протокол № 607952
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 13.03.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 13.03.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 546208

Найменування майна:
Легковий автомобіль ВАЗ, модель 21104,
державний номер АО1183АТ, 2006 року випуску,
колір зелений, VIN Y6L2110406L003598, номер
кузова ХТА21104060933575

VIN код майна: Y6L2110406L003598
Місцезнаходження майна: м. Полтава, пров. Спортивний, буд. 2а
Стартова ціна: 36 450.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Скрипник Володимир Леонiдович (ПВ), виконавчий округ

- Полтавська обл., номер посвідчення 0107
36000, Полтавська обл., м. Кременчук, вулиця Троїцька,
89-А, приміщення, тел./факс +380687979988, моб.
+380677979988, privat.vyconavec@gmail.com

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 25.03.2024 14:50:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


